
★保護者のみなさん、今年も一年間よろしくお願いいたします。
ようやくコロナ禍が収まり、マスク着用の制限もなくなり通常の学校生活が戻りつつあり

ます。本日、２０２３年度の新しい学年がスタートしました。お子さまの進級おめでとうござい

ます。

今年度も昨年に引き続き校長として勤めることになりました 西 邨 です。 綛 谷 （小学部教
にしむら かせたに

頭）と 岸 本 （中学部教頭）も引き続き勤めることとなりましたので、今後とも宜しくお願いい
きしもと

たします。本年度も教職員一同「チーム葛」として、『自分らしさを大切に笑顔とぬくもりある

小中学校』づくりに向けて取組を進めてまいります。

保護者のみなさんにおかれましては、本校教育活動にご支援・ご協力を賜りますようお願

いいたします。

なお、教職員の異動がありましたので、お知らせいたします。異動された先生方の新天地

でのご活躍をみなさん共々祈念いたします。

また、本年度の葛小中学校教職員体制については、入学式後に学校だよりで紹介させて

いただきます。

＜中学部＞ [敬称略]

【転出者】 【転入者】

名 前 転 出 先 名 前 転 入 先

千葉 有希 退 職 細井 祐真 上牧町立上牧中学校

廣川 雅啓 黒滝村立黒滝中学校

＜小学部＞
【転出者】

名 前 転 出 先 名 前 転 出 先

岡本 範子 御所市立葛城小学校 樫根 麻里子 葛城市立新庄小学校

曽和 大貴 大淀町立大淀緑ヶ丘小学校 永田 寛之 上牧町立上牧中学校

橋本 竜也 奈良県を退職 高﨑 安代 退 職
堺市立宮園小学校

【転入者】

名 前 転 入 先 名 前 転 入 先

米田 智聖 御所市立御所小学校 幸野 大輔 御所市立名柄小学校

す こ や か
学校だより

御所市葛小中学校

２０２３年４月６日発行 No.１
発 行 者 西 邨 三 郎


